DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS CONDIÇÕES
HIGIÊNICAS SANITÁRIAS DE SUSHIS COMERCIALIZADOS NO MUNICÍPIO DE
AÇAILÂNDIA-MA de autoria de ISABELA ESTER S, COSTA DE SOUSA, ANDRÉ
GUSTAVO LIMA DE ALMEIDA MARTINS, CLEANE BEATRIZ SANTOS MORAES, LARA
YASMIM FEITOSA VASCONCELOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99461

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99461